Eletrônico Nº 090/2024, Processo Licitatório Nº 236/2024, cujo objeto é a “ 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COZINHEIRA(O) PARA O PREPARO DA 
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
FERNANDÓPOLIS-SP. Apresentou o menor preço para o item: 1, pelo valor 
total de R$ 2.049.969,60 (dois milhões e quarenta e nove mil, novecentos e 
sessenta e nove reais e sessenta centavos). 

Adicionalmente, HOMOLOGA o resultado do Processo Licitatório 
n.º 236/2024, conforme descrito no Termo de Julgamento e no Termo de 
Homologação, ambos disponíveis no sistema Comprasnet e anexados a este 
processo administrativo, ratificando-os para que surtam todos os efeitos legais